МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      19 октября  2012 г.	                 с. Екатериновка     	                                  №  330

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения на 2012-2013 гг» утвержденную решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 01.08.2011 №293

В  целях  решения  вопросов  местного значения  сельского  поселения,  в   соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом  Екатериновского сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в программу комплексного развития Екатериновского сельского поселения на 2012-2013гг согласно приложению.
           1.1.добавить строку 13: «устройство водоотвода по ул.Верхняя, (Сметная стоимость работ 50,0 тыс.руб., бюджет сельского поселения)»
           1.2.добавить строку 14: «приобретение трубы дымохода на котельную 4/5 в пос.Боец Кузнецов, (стоимость 50,0 тыс.руб., бюджет сельского поселения)»
1.3 добавить строку 15 : «ремонт (перекладка) водовода по ул.Нагорная в пос.Боец Кузнецов, (сметная стоимость работ 100,0 тыс.руб., бюджет сельского поселения)»
1. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения					В.М. Бодрова